
 
 

2019 年 12 月 27 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変

更されました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで当社をご支援くださいました株主

様をはじめ、お客様、お取引先様など多くの関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「開発環境をイノベーションする」を経営スローガンに、小ロットの試作開発から

量産製造まで、さまざまな用途のプリント基板製造で利用実績を積み重ねてまいりました。

一貫したWEBでの受発注による製造納期の短縮、業界初のイニシャル費用無料となるコスト体

系などを実現し、大手・中小法人企業、学校・公的研究開発機関、個人事業主と幅広くハー

ドウェア開発を手掛ける2万社以上のお客様にご利用をいただいております。 

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、企業としての社会的責任を再

認識するとともに、今後も事業のさらなる拡大と企業価値の向上に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所グ

ループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム 

代表者名 代 表 取 締 役 田坂 正樹 

（コード番号：３５５９  東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 上田 直也 

（TEL．03－3265－0343） 
 


